Prodigia stupenda de boue et puero in utero loquentibus de conuersione mulierum in viros de pluuijs mirabilibus de ethna lapidibus liparam et locustis. in. xxij.

Protheus deus mutabilis. x. x.

Proletarii qui sunt et quomodo sunt milites. in. xvij.

Pronuba quid est. in. xij.

Puer cum capite elephantis. x. xvj.

Pueri quare castrabatur a regibus. vj. x.

Pudenda ostendentes plures matrone ipsos viros et oves faciunt. in. vij.

Punicum bellum quid est. primo. xv.

**R**adagalsus gothus rex in haelis in prologo Regnum disposicio et datio ad deum perinet. xj. et xxj.

Remuria sunt festa romuli. ix. xj.

Religiosus unde dicitur. x. in.

Religio reuerentiam parit

Regulus quomodo iuramentum seruat et quomodo pro publica se tradit et quomodo crudeliter vigilando occiditur. primo. xv.

Republica quomodo dilexerunt multi sicut regulus curius dentius codrus etc. vide in locis suis et de senatoribus bona sua erario deferentibus. in. xix.

Rea romuli mater. in. in.

Re quomodo vna defoditur. in. v.

Remus occiditur et ibi de augurio vulturum. in. xiiij.

Reges unde dicti sunt. in. x.

Reges urbe pelluntur propter lucretiam. in. xvij. et

Roma dicitur. xvij. xxij. x. xvij.

Roma capitur a vandalis. primo. x.

Re roma capitur a gothis in prologo.

Re roma capitur a gallis. in. xv. et. in. xvij. et. in. xix.

Romanorum amedatio pro ioue et versus virgilij. v. xvij.

Romanorum et gentium virtutes scire prodest christianis. ibidem.

Romanorum turpe fedus cum samnitibus ubi spores deditur. v. xxij.

Romanum est pati et agere omnia.

Romani excusantur a bellis. in. x.

Romani quomodo decepti et delusi supantur a samnitibus et quomodo turpiter paciscentes sub ligno ponuntur. in. xvij.

Romani gallos exorant sed vincuntur ab eis. ibidem.

Romanos in facit gallogrecorum luxus ubi non quomodo galli naturaliter sunt deliciae. in. xxj.

Romulus et remus genantur. in. xv. et. in. in.

Romuli festa et eius dedicatio. in. xv.

Romulus quomodo fit rex pauperum et latronum. in.

Romuli bella multa. ibidem. xvij.

Romuli mortis opinio. in. xv.

Rostri quid sunt. in. xvij.

Rusticus pro filiis morientibus se offert. in. xvij.

Rustici pastores simul confligentes sub specie appellationis tarquini regem occidunt. in. xv.

**S**abine rapuntur in ludis circensibus. in. xvij. et. in. xiiij.

Sabbatum in multis regionibus obseruatur et a seneca deridetur. vj. xj.

Sacrificium quomodo soli deo fit. x. in.

Sacrificium quid est. x. vj.

Sacra cereris. vj. vij.

Sacra multorum deorum ponuntur. vj. vij.

Sacella et edes quomodo differunt. vj. in.

Sacrificas puluillus precepit filium inhumatum dimittere. v. xvij.

Salustius et virgilius quo tempore clarerent. v. xvij.

Salustij eloquentia amedatur. in. xvij.

Sacerdotes berecinthie se castrat et galli seu coribates dicitur et muliebria patitur. in. in.

Santi in foro pastorum recipiunt rationes. in. xvij.

Saguntum destruitur ab hambale et de saguntinorum fidelitate et constantia qua igne subeunt. in. xx.

Sardanapallus seipsum incendit. in. xx.

Saturnus quomodo regnat. vj. ix.

Saturni terra et iusticia. v. xvij.

Saturnus et sua progenies. in. x.

Saturnus filios deuorat. in. xx. xvij.

Saturni crudelitas. in. xx. vj.

Saturni ymagines expolicoes reprehenduntur. vj. xix.

Saturnus deus agriculturae a rusticis deus creditur. ibidem.

Scevola pontifex. in. xx. xvij.

Scena quid est. in. in.

Scemici quid sunt. in. xiiij.

Scemici promittuntur. primo. xxxj. et. in. in.

Scipio nautica consulat carthaginem non deleri. j.

Re de eius matre. in. v. xxx.

Re quomodo vir optimus iudicatus est in receptatione de. primo. xxx.

Scipio africanus somniat. in. ix.

Scipiones plures fuerunt. x. xxj. et. in. xxj.

ubi de asiatico.

Scipionis pugna cum hambale pax et victoria et nauium in censo. in. xxj.

Scipio quomodo in gratia exulatur et moritur et de eius epitaphio. ibidem.

Scipionis ortus mirabilis et augurium anguis. in. xxj.

Scipionis eiusdem mira ad templum iouis deuocione. ibidem.

Scipio stricto gladio appellat rempublicam non deleri. in. xix.

Scutum veneris. v. xvij.

Seneca deos deridet. vj. x.

Semiramis virum se fingens impat sed filium cognoscens occiditur ab eodem. xvij. in.

Serpens mirabilis. in. xvij. et. x. xvj.

Seruius rex romanus a tarquimo supposito occidit et eius filia supposito propter tunc. in. xv.

Separas hostes suppat eos. in. xiiij.

Sepultura an proficiat et errorum gentium de in sepultis. primo. xvij.

Securitas ne insolentiam pariat consulitur

carthago non deleri. pmo. xxx.  
Sibille libri. vj. iij. et. x. xvj. et. ij. xxiiij. et. iij.  
.xij. Sibi nota de anu libros venales offerere  
tarquimio. iij. xij.  
Sibille quot fuerunt. iij. xij.  
Sibilla fama. xvij. xxiiij.  
Item sibille magica. xxj. vj.  
Septem sapientes. viij. ij.  
Salamandra. xxj. iij.  
Selenites. xxj. v.  
Sille consulatus contra mitridate vadit marios  
occidit et crudeliter in vrbe impat. ij. xxij.  
Sille infidelitas et quo occidit legiones et  
penestimos. iij. xxviij.  
Sille mores et quo p iracundia romes sangne  
moritur. ij. xxij.  
Sille tirandes et victoria contra archelaum et m  
tridatem regem ponti. ij. xxiiij.  
Silla fingit deos sibi loqui. ibidem.  
Sille crudelitas. iij. xxiiij.  
Symon apud troianos fugiuum se fingit  
pmo. ij.  
Siphon quid est. ij. iij. et. xx. vj.  
Sol cum luna pugnat. x. xvj.  
Solon claret. ij. xvj.  
Suffragiu quid est. iij. ij.  
Subugatio quo fiebat sub ligno. iij. xvij.  
Subiciamur vni vel alteri parum interest. v.  
.xvij.  
Simulachru nullu iou.  
Simulachra nulla dñs veris.  
Socrates pmo moralem phiam inuenit. viij.  
.iij. Et ibi de deo et de demomo socratis et quo  
apollo ipm sapientissimu iudicat.  
Socrates veneno moritur quia deos execrae  
Ibidem. statua aurea. iij. x. v.  
Stoicoz et pipareticoz differetia. ix. iij.  
Supstico quid est. iij. xxx. bis  
Stella circūfulget anchisen. xx. xxiiij.  
Spinx monstruz ab edippo soluto emgmate  
occiditur. x. viij. xij.  
**Q**ales plus gloriā suā de inuentione solis  
alteri nō vult ascribi. viij. ij.  
Tarentin cū rōmis pugnat. iij. xvij. et. xvij.  
Tarentū oppugnatur a fabio. pmo. vj.  
Tarentini naues romanoz incedūt. iij. xvij.  
Tadius a romulo recipitur consors regni et  
quo occiditur. iij. xij.  
Tarquimius collatinus vrbe pellitur ppter  
nomen. ij. xvij. et. ij. xvj.  
Tarquimius supbus ppter filiu expellitur. ij.  
.xvij.  
Tabule mortis. iij. xvij.  
Taciturnitas requiritur a dñs. iij. xxxj.  
Thete quid sit. iij. xxxj. et. x. xxij.  
Templū honozis et virtutis. vj. xij.  
Templa idolorū affugientibus non paritur  
pmo. ij.  
Templū ionis nobilissimu sit a romulo. iij. xij.  
Templū timozis et palloris. iij. xxij.